
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE
UFFICIO ECONOMATO

DECRETO DIRIGENZIALE N._-,-5--,-~__ /D, del~ 2016

Oggetto: Liquidazione fattura n. 03PA del 23/02/2016 di € 3.580,00 oltre Iva

Ditta Eureka di Buggè Giovanni

Premesso:
che con decreto dirigenziale n. 452 del 31/12/2015 è stata autorizzata la spesa di € 3.580,00

oltre Iva per l'acquisto di n. 2 armadio/contenitore documenti, divanetto con due sedie per

ospiti ed una poltrona operativa;

che con lo stesso decreto è stata impegnata la somma di € 3.580,00 oltre Iva sul capitolo 221,

denominato acquisto mobili e macchine d'ufficio con n. 2945 del 31/12/2015;

vista la fattura n. 03PA del 23/02/2016 di € 3.580,00 oltre Iva della ditta Eureka con sede

Messinavia Cesare Battisti, 177;

visto l'art. 2, comma 2, della L.R. n. 10/2000 che dispone che ai Dirigenti spetti l'adozione

degli atti e dei provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano l'Amministrazione

verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi

poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

il Dirigente Generale per le motivazioni riportate in narrativa ed in pregio ai propri compiti

DECRETA

liquidare la fattura n. 03PA del 23/02/2016 di € 3.580,00 oltre Iva della ditta Eureka con sede

Messina via Cesare Battisti, 177, prelevando l'importo di € 3.580,00 dall'impegno 2945 del

31/12/2015 capitolo n. 221;

versare l'intero importo sul conto corrente IBAN IT42I0301916502000001002268;

Trasmettere il presente decreto all'ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

L'Econ o
Baldassa e Arrigo

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA O1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mai!: info@autostradesiciliane.it


